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KONTROLLUTVALET I LINDÅS KOMMUNE 

SÆRUTSKRIFT 

 

 

Møte:  14. mars 2018  kl. 09.00 – 11.00 

Stad:     Formannskapssalen, kommunehuset 

 

Tilstade:  Rolf Henning Hegland (nestleiar), Kåre Helge Østrem (medlem), Ann Kristin 

Tonning (medlem), Kåre Mestad (1. vara) og Jostein Hellestveit (5. vara)  

 

Forfall: Peder Jøsendal og Rebecca Duesund Fjeldsbø 

 

Innkalla: Økonomisjef Janne Sund og innkjøpssjef Ina Wergeland (til sak 22/18)   

  

Frå revisjonen: Forvaltningsrevisor Frode Løvlie og forvaltningsrevisor Marius Aure    

   

Sekretær:  Øivind Olsnes 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

22/18 Opsjon og forlenging av revisjonsavtale - tilråding frå kontrollutvalet  

 

Saksvedlegg: 

  

Saksopplysningar / vurderingar: 

Kommunestyret sine vedtak i saker som gjeld val av revisjonsordning og val av 

revisor, skal treffast på grunnlag av innstilling frå kontrollutvalet.  

 

Frå 1. juli 2015 inngjekk Lindås kommune ny avtale med Deloitte AS om 

revisjonstenester for kommunen, inkludert rekneskapsrevisjon m/årsavslutning, 

forvaltningsrevisjon og selskapskontroll. Kontrakten gjeld for 3 år med opsjon på 1 år.  

Etter gjeldande avtale vil Deloitte AS fungera som kommunen sin revisor til og med 

30.06.2018. I avtalen er det høve til å utløysa opsjon for eit år.  

 

 Etter tilråding frå kontrollutvala vedtok  kommunestyra i Radøy, Meland og Lindås i 

2017 : «at revisor for fellesnemnda sitt arbeide for tidsrommet 2017 – 2019 følgjer 

den praktiske løysinga NKRF har anbefalt, slik at det vert den rekneskapsførande 

kommunen sin revisor som vert vald som revisor for fellesnemnda». 

 

I kontrollutvala sine tilrådingar vart det (Meland - sak 27/17,  Radøy - sak 23/17 og 

Lindås - sak 35/17) i alle vedtaka særleg peika på «at denne innstillinga ikkje skal 

leggje føringar for seinare innstillingar som gjeldt revisorordning eller revisor for den 

nye kommunen». 

 

Alver kommune skal etablerast med verknad frå 01.01.2020. Det må i løpet av 2019 

gjerast vedtak om val av revisor og revisjonsordning for den nye kommunen. 

Kommunane som skal gå inn i Alver kommune har i dag ulike revisjonsordningar. 

Radøy og Meland er medeigarar i og nyttar revisjonstenester frå Nordhordland 
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Revisjon IKS. Lindås kommune har gjennomført anbodskonkurranse for kjøp av sine 

revisjonstenester og har no avtale med Deloitte AS. 

 

Utifrå kommunestyra sine vedtak i 2017 er det ikkje trong for å handsame denne saka i 

Meland og Radøy. Det vart då avklart at Lindås sin revisjon skal vere revisor for 

fellesnemnda i perioden 2017-2019. 

 

Denne saka er derfor avgrensa til å vurdere grunnlaget for å forlenge gjeldande avtale 

om revisjon for Lindås kommune frå 01.07.2018 og ut året 2019 / til årsrekneskapet 

for 2019 er revidert. 

 

Spørsmålet om å forlenge avtalen med Deloitte er førelagt administrasjonen i Lindås 

kommune som har gjeve tilbakemelding i saka. 

 

Kommunen kan løyse ut opsjonen for  revisjonsavtalen med eit år frå 01.07.2018 til 

30.06.2019.  

 

Administrasjonen meiner at det også vil vere mulig å forlenge avtalen ytterlegare,  

inntil eit år frå 01.07.2019, utan at dette strir med lovverket om offentleg innkjøp.  

 

Denne konklusjonen er basert på rettleiaren som er lagt ut på Regjeringen.no i forhold 

til innkjøpsavtaler og kommunesamanslåing. 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/veileder-til-reglene-om-offentlige-

anskaffelser-i-forbindelse-med-kommunereformen 

 

I rettleiaren står det skreve følgjande: 

 «Forlengelser av kontraktsperioden utover avtalt løpetid vil som hovedregel 

være en vesentlig endring.  

 Unntak kan tenkes ved ubetydelige forlengelser der proporsjonalitetsprinsippet 

tilsier at det vil være lite effektiv ressursbruk å gjennomføre ny konkurranse 

for å ivareta den nødvendige forlengelsen.» 

 

Ei forlenging på eit år for rekneskapsrevisjon vil koste om lag 200 000 kr. Ein 

vurderer det som lite sannsynleg at Lindås kommunen startar nye forvaltningsprosjekt 

eller selskapskontrollar i siste halvår 2019. Revisjonsarbeidet, som skal utførast frå 

01.07.2019, vil derfor alt vesentleg vere rekneskapsrevisjon av Lindås kommune og 

eventuelt avsluttande arbeid med tidlegare starta forvaltningsprosjekt. 

 

Basert på ovannemnde meiner administrasjonen at ein kan nytte seg av unntaket ved å 

forlenge avtalen. Dette fordi både potensielle leverandørar, kontrollutvalet og 

administrasjonen må leggje ned betydeleg arbeid for å inngå ein avtale for ein kortare 

periode inntil eit år.  

 

 

Behandling i møte: 

Økonomisjef Janne Sund og innkjøpssjef  Ina Wergeland  deltok i møtet og orienterte 

om saka og svarte på spørsmål frå kontrollutvalet. 

 

 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/veileder-til-reglene-om-offentlige-anskaffelser-i-forbindelse-med-kommunereformen
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/veileder-til-reglene-om-offentlige-anskaffelser-i-forbindelse-med-kommunereformen
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Samrøystes vedtak: 

 Kontrollutvalet rår til at Lindås kommune forlengar gjeldande avtale om 

revisjonsoppgåver med Deloitte AS ved å utløyse opsjonsavtale for perioden 01.07.18 

til 30.06.19 og forhandlar fram ei forlenging av avtale om revisjonsarbeid for inntil eit 

år utover dette. 

  

Framlegg til vedtak i kommunestyret: 

Kommunestyret sluttar seg til kontrollutvalet si tilråding i saka. 

 

Lindås kommune forlengar gjeldande avtale om revisjonsoppgåver med Deloitte AS 

ved å utløyse opsjonsavtale for perioden 01.07.18 til 30.06.19.  

Rådmannen får fullmakt til å forhandle fram ei forlenging av avtalen med Deloitte AS 

om revisjonsarbeid for inntil eit år utover dette. 

 

 

 

 

 

 

 


